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Agra Kļaviņa
Ekskursijas vadītāja
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Kurzemes noslēpumi un Liepājas teātra maģija ar
Liepājas teātra izrādi “Freimanis”

Autobuss 28.02.2026 - 01.03.2026 2 dienas

Dodamies iepazīt Kurzemes noslēpumus un Liepājas teātra burvību!
Laidu muižas radošais brīnumu labirints, kur mākslinieki ik dienu rada īstu maģiju.
Apriķu baznīcas baroka greznums, muižas stāsti par Mannerheimu un pat rūķu saime – te katrs
solis slēpj pārsteigumu. Izrāde un ekskursija Liepājas teātrī, kā arī ceļojums laikā Hoijeres kundzes
viesu namā.


Programma

Iekāpšanas vietas:
Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums) - plkst. 6:00

Cēsis (Stāvlaukums pie jaunā tirgus) - plkst. 6:40

Sigulda (DUS "Circle K" pie "Šokolādes") - plkst. 7:20

Rīga (DUS "Virši" Satekles iela) - plkst. 8:20

28. februāris, sestdiena

Spēcinoša rīta kafija “Lāčos”

Dosimies uz Laidu muižu, kas atrodas pašā Kurzemes vidū. Šīs muižas ēka apsaimniekošana ir
nodota sabiedriskā labuma biedrībai ”Give and Get”, kurā aktīvi mākslas pārstāvji ir izveidojuši
meistaru rezidenču centru ”Radošais visums”. Laidu muižas pagrabstāvā ir keramikas studija.
Tajā saimnieko keramiķe Monta Plaude, kura atklāj, ka tur top keramikas rotas, porcelāns, dažādi
trauki. "Durvis, durvis... un aiz katrām durvīm burvis…" Laidu muižas durvju jūklī sākumā
patiešām var pazaudēties, bet aiz katrām patiesi var rast kādu burvi, kas kaut ko bur, – vai nu
iemūžina mistiskas dejotājas kustību fototvērienā, vai buras ap jaunu skaņas radīšanas konceptu, vai dāvā vecai, mūžu
nokalpojušai lietai jaunu, daudz skaistāku dzīvi.

Pusdienas Laidu muižā.

Apriķu luterāņu baznīca izceļas ar savu barokālo krāšņumu un vietējo kokgriezēju veikumu, bet Apriķu muiža ar tās greznajām
durvīm, pagrabiem, holandiešu podiņu krāsni un tās kādreizējo īpašnieku –Somijas karavadoni, vēlāk šīs valsts prezidentu Karlu
Gustavu Mannerheimu, kuram bija būtiska loma neatkarīgās Somijas valsts izveidē.

Pašreiz muižā atrodas Apriķu muzejs, kura ekspozīcijas vēsta par novada senvēsturi. Muzejā sev mājvietu atraduši arī liela rūķu
saime.

Ceļš līdz Liepājai.

18.00 izrāde “Freimanis” Liepājas teātrī. ( Biļetes balkonā 3., 4. un 5. rindā. ).
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1. marts, svētdiena

Brokastis viesnīcā.

Rītu sāksim izzinošā ekskursijā pa Liepājas teātra aizkulisēm gida pavadībā. Gūsim aizraujošu un izglītojošu pieredzi, kas
sniegs padziļinātu ieskatu tajā, kā strādā senākais valsts teātris.

Liepājas 17.-19.gs. interjera muzejā “Hoijeres kundzes viesu nams” piedzīvosim vēstures klātesamības sajūtu, atmosfēru,
garšu un smaržu. Liepājas interjera muzejā jeb “Hoijeres kundzes viesu nama” pirmajā stāvā atjaunots unikālais plānojums, izceļot
un akcentējot 17. gadsimta beigu un 18. gadsimta pirmās puses restaurācijas gaitā uzietās vērtības un interjera priekšmetus.

Uzkāpjot otrajā stāvā, bijušajos bēniņos, nonāksim kādreizējā preču noliktavā un aplūkosim jau 19. gadsimta otrajā pusē izbūvētās
istabās, kur iekārtots notāra Kristofa Vilhelma Stendera radinieku ģimenes dzīvoklis.

Pusdienas Hoijeres krogā.

Mājupceļš...

Atgriešanās Cēsīs 19.00, Valmierā 19.30.

Brauciena cena

Braucot ar autobusu

Brauciena cena pieaugušajiem 125.00 EUR

Brauciena cena bērniem līdz 15 gadu vecuma (ieskaitot) 115.00 EUR

Pēc izvēles

Izrādes biļete +22.50 EUR

Papildus vienvietīgais viesnīcas numuriņš +35.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par
mūsu uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr.
T-2019-266.

Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā;
viena nakts viesnīcā ar brokastīm;
grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā;
ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana.

Papildu izmaksas:
Laidu muižas apmeklējums – 5 EUR;
pusdienas Laidu muižā – 12 EUR;
Apriķu muiža – 3 EUR pieaugušajiem, 1 EUR senioriem;
Liepājas teātra izrāde “Freimanis” – 22.50 EUR (piesakoties braucienam);
ekskursija Liepājas teātrī – 8 EUR;
Hoijeres kundzes muzejs ~5 EUR.
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Apmaksas grafiks:

Pieteikšanās brīdī 25.00 EUR par personu

Līdz 28.01.2026 Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru
un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par
citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma:

Atteikšanās datums Zaudētā summa

Līdz 28.01.2026 25.00 EUR

Pēc 28.01.2026 Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas)
iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā
ceļojumā.

Piesakieties ekskursijai balt-go.lv mājaslapā!


